
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Łobżenica za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Łobżenica za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C4E7DC-BE10-4BDC-91BB-3362F0B6F526. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Postanowieniami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) ustawodawca zobowiązał organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego do 
zatwierdzania, po uprzednim rozpatrzeniu, sprawozdań finansowych tych jednostek wraz ze sprawozdaniami 
z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, którego dotyczą 
zatwierdzane sprawozdania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C4E7DC-BE10-4BDC-91BB-3362F0B6F526. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


